

Замовник Управління культури, молоді та спорту Стрийської міської ради

(назва організації)

Підрядник ТЗОВ "Гетьман"

(назва організації)

ДОГОВІРНА ЦІНА

на Капітальний ремонт приміщень 2-го поверху з облаштуванням місць для розміщення внутрішньо переміщених осіб (ВПО) в Народному домі с.Ходовичі Стрийського району Львівської області, що здійснюється в 2022 році

Вид договірної ціни: тверда.

Визначена згідно з

Складена в поточних цінах станом на

№ п.п.	Об'єкт	Найменування витрат	Вартість, тис. грн.		
			всього	будівельних робіт	інших витрат
1	2	3	4	5	6
1		Прямі витрати, в тому числі:	397,80900	397,80900	-
		Заробітна плата			
	Розрахунок N1	Вартість матеріальних ресурсів	136,75000	136,75000	-
	Розрахунок N2	Вартість експлуатації будівельних машин і механізмів	261,05900	261,05900	-
2	Розрахунок N3	Загальновиробничі витрати	-	-	-
3	Розрахунок N4	Кошти на зведення (пристосування) та розбирання титульних тимчасових будівель і споруд	73,81200	73,81200	-
4	Розрахунок N5	Кошти на виконання будівельних робіт у зимовий період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у зимовий період)	-	-	-
5	Розрахунок N6	Кошти на виконання будівельних робіт у літній період	-	-	-
6	Розрахунок N7	Інші супутні витрати	-	-	-
	Разом		14,00000	-	14,00000
7	Розрахунок N8	Прибуток	485,62100	471,62100	14,00000
8	Розрахунок N9	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельної організації	11,06600	11,06600	-
9	Розрахунок N10	Кошти на покриття ризиків	5,62700	-	5,62700
10	Розрахунок N11	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами	-	-	-
	Розрахунок N12		-	-	-

1	2	3	4	5	6
11	Розрахунок N13	Разом (ч.ч 1-10) Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва Разом договірна ціна Всього договірна ціна	502,31400 10,25100 512,56500 512,56500	482,68700 - 482,68700	19,62700 10,25100 29,87800



Пугас І.Я.



Кіхтяк І.В.

Капітальний ремонт приміщень 2-го поверху з облаштуванням місць для розміщення внутрішньо переміщених осіб (ВПО) в Народному домі с.Ходовичі Стрийського району Львівської області

04/11

Локальний кошторис на будівельні роботи № 02-01-01

на Капітальний ремонт приміщень 2-го поверху з облаштуванням місць для розміщення внутрішньо переміщених осіб (ВПО) в Народному домі с.Ходовичі Стрийського району Львівської області

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

471,621 тис. грн.
1,4465 тис.люд.год.
162,819 тис. грн.
3,5 розряд

Складений в поточних цінах станом на "17 листопада" 2022 р.

№ п.п.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	тех, що обслуговують машини
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	РНЗ-23-1	СТІНИ Пробивання прорізів у цегляних стінах вручну	1 м3	2,28	1656,27	-	3776	3776	-	17,5900	40,11
2	РНЗ-19-2	Прорізування прорізів у стінах та перегородках із брусків	1 м2	3,8	1656,27	-	5848	5848	-	13,8300	52,55
3	РН11-50-1	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці до 5 м2	100м2	0,076	1539,00	-	416	416	-	60,9400	4,63
4	ЕН10-94-3 Н2=1,15	ПЕРЕГОРОДКИ Улаштування перегородок на металевому однорядному каркасі з обшивкою гіпсокартонними листами або гіпсоволоконними плитами в один шар з ізоляцією у житлових і громадських будівлях	100м2	0,892	5469,97	-	106501	33738	-	351,9690	313,96
					37822,59	-			-		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	РН6-14-1	ДВЕРІ ВІКНА Знімання дверних полотен	100 м2	0,3065	4088,22	-	1253	1253	-	44,6800	13,69
6	РН6-13-1	Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	100 шт	0,1	4088,22	-	1736	1736	-	184,3700	18,44
7	РН6-15-1	Знімання наличників	100 м	0,524	17360,28	-	319	319	-	6,6500	3,48
8	ЕН10-20-1 Н2=1,15	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 1 м2 з металопластику в кам'яних стінах	100м2	0,0768	608,48	-	34856	1909	-	220,0295	16,9
9	РН3-45-1	Улаштування перемичок із металевих житлових і громадських будівель	1 м	0,037	453852,33	-	2610	685	-	196,6300	7,28
10	РН3-36-1	Установлення елементів каркасу із брусів дверних прорізів	1 м3	0,4	14759,29	-	5904	1583	-	40,8800	16,35
11	РН7-1-2	ПІДПОЛІ Розбирання лаг з дощок і брусків	100м2	0,19	3958,00	-	189	189	-	11,0600	2,1
12	РН7-23-2	Улаштування дощатих покриттів товщиною 28 мм площею понад 10 м2 ДАХ	100м2	0,19	992,75	-	9598	1545	-	80,3900	15,27
13	Е9-42-1 К=0,8	Демонтаж покрівельного покриття з профільованого листа	100м2	0,1288	992,75	-	529	529	-	40,5760	5,23
14	Е9-52-1 Н2=1,15	Різання сталюого профільованого настилу	1м різа	18	4103,86	-	1466	1158	-	0,6210	11,18
15	РН8-1-2	Розбирання лат [решетування] з дощок з прозорами	100м2	0,1288	81,44	-	325	325	-	26,7600	3,45
16	РН8-36-3	Демонтаж прокладної пароізоляції	100м2	0,1288	64,36	-	175	175	-	12,9200	1,66
17	РН8-40-7	Улаштування вітрової дошки з листової сталі	100м	0,16	2519,72	-	2804	260	-	16,0500	2,57
18	РН8-40-1	Улаштування з листової сталі розжолобків	100м	0,096	1356,21	-	2454	569	-	53,2500	5,11
19	РН3-39-4	Улаштування дерев'яного каркасу дахових вікон та підшиви	100 м2	0,1344	17523,30	-	6780	1637	-	123,5600	16,61
20	РН8-36-3	Улаштування прокладної пароізоляції в один шар	100м2	0,1344	1623,30	-	663	182	-	12,9200	1,74
21	РН3-39-9	Оббивання стін покрівельною сталлю	100 м2	0,1344	5925,66	-	679	612	-	45,6100	6,13
22	РН3-36-1	Установлення елементів каркасу із брусів віконних прорізів	1 м3	1,2	50449,81	-	18865	4750	-	40,8800	49,06

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		КАНАЛІЗАЦІЯ									
23	РН15-18-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 100 мм	100м	0,145	42147,26	-	6111	1051	-	63,1900	9,16
24	РН15-28-2	Врізування в діючі внутрішні мережі трубопроводів каналізації діаметром 100 мм	шт	1	7247,26 2083,04 1445,04	-	2083	1445	-	14,6600	14,66
25	РН20-24-1	Прорізання отворів перерізом до 200х200 мм в дерев'яних міжповерхових перекриттях	100шт	0,02	22478,97 22478,97	-	450	450	-	204,2800	4,09
26	РН15-18-1	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 50 мм	100м	0,14	43548,90	-	6097	1057	-	65,8200	9,21
27	РН15-39-1	Улаштування витяжних стояків з азбестоцементних труб, діаметр труб 50 мм, висота стояка 3 м	стояк	1	7548,90 1770,98 640,46	-	1771	640	-	5,9600	5,96
28	РН15-39-4	Додавати або виключати на кожний 1 м зміни висоти стояка	стояк	1	444,18 250,38	-	444	250	-	2,3300	2,33
29	РН17-7-15	ЕЛЕКТРОМОНТАЖНІ РОБОТИ Монтаж гофротруб для електропроводки діаметром до 25 мм	100м	4,965	2096,74	-	10410	9517	-	18,7200	92,94
30	РН17-8-2	Затягування першого проводу перерізом понад 2,5 мм ² до 6 мм ² в труби	100м	1,735	1916,74 5976,67	-	10370	1670	-	9,6400	16,73
31	РН17-8-3	Затягування першого проводу перерізом понад 6 мм ² до 16 мм ² в труби	100м	3,23	962,26 8146,85 1524,25	-	26314	4923	-	15,2700	49,32
32	РН20-12-5	ОПАЛЕННЯ Монтаж металокожухів сходов, площадок, огорожень	1м	1,19	6547,50	-	7792	7126	-	48,0000	57,12
33	Е9-73-2 Н2=1,15	Виготовлення сходів прямолінійних і криволінійних з огорожею	м	1,19	5988,00 80225,62 24570,62	-	95468	29239	-	220,8000	262,75
34	РН1-4-2	ІНШІ РОБОТИ Копання ям для встановлення стояків та стовпів глибиною 0,7 м	10 ям	1	634,93 634,93	-	635	635	-	6,8700	6,87
35	РН2-15-1	Улаштування бетонних фундаментів об'ємом до 5 м ³ під устаткування	100 м ³	0,0096	327117,50 64156,05	-	3140	616	-	657,0000	6,31
36	ЕН6-11-7	Установлення закладних деталей вагою до 5 кг	т	0,024	105099,55 24248,07	-	2522	582	-	231,0000	5,54
37	РН9-20-4	Установлення металевих огорож без поручня	100м	0,12	9670,07 7523,82	-	1160	903	-	69,2100	8,31
38	РН12-33-7	Фарбування суриком за 2 рази раніше пофарбованих металевих поверхонь ґрат та огорож	100м ²	0,17	16730,65 12664,81	-	2844	2153	-	122,2000	20,77